
Kombinovaný kypřič

Combined cultivator | Комбинированный культиватор

2020/11

Katalog náhradních dílů
Parts list | Каталог запасных частей 

OPaLL-AGRI, s.r.o.
U Sušárny 208
747 56  Dolní Životic
Tel.: +420 553 786 165-6
e-mail: info@opall-agri.cz

www.opall-agri.cz

Serial No.

SATURN IV 8 | 10

e-shop

mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz


OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ

SATURN IV 8 | 10



Obj. číslo / p.n.Poz. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Popis

40410-33-001 Bočnice úplná Sildewall1 Боковая стенка 260/330mm

40410-33-007 Kypřící část - vnější rám Tillage section - Outer frame1 Секция обработки - Внешняя рамка 1,5m

40410-33-013 Mech. nastavení hloubky Depth adjustment mechanical1 Регулировка глубины механическая

40410-33-017 Kypřící část - vnější rám Tillage section - Outer frame1 Секция обработки - Внешняя рамка 1,5m D78

40410-34-001 Pěchovací část - Rám Compaction part - frame1 Часть уплотнения - рама 1,5m

40434-03-004 Nosič sekcí Section carrier1 Hоситель рабочих частeй S8

40434-13-001 Nosič kypřiče stop Carier track eradicator1 Hоситель cледорыхлителя N8

40434-13-002 Nosič kypřiče stop Carier track eradicator1 Hоситель cледорыхлителя N10

40434-53-003 Nosič sekcí Section carrier1 Hоситель рабочих частeй S10

40437-33-007 Kypřící část - vnější rám Tillage section - Outer frame1 Секция обработки - Внешняя рамка 2m

40437-34-001 Pěchovací část - Rám Compaction part - frame1 Часть уплотнения - рама 2m

40410-07-001 Ráčna Ratchet2 Трещотка

40434-91-010 Nálepky Label set2 Hабор наклеек Saturn 8

40434-91-015 Nálepky Label set2 Hабор наклеек Saturn 10

40410-33-014 Hydr. nastavování hloubky Depth adjustment hydraulic3 Регулировка глубины гидравлическая

40434-16-018 Obvod hydraulický k ovládání lišty Hydraulic circuit - shear bar3 Гидравлический контур - ножницы N8

40434-16-020 Obvod hydraulický k ovládání lišty Hydraulic circuit - shear bar3 Гидравлический контур - ножницы N10

40434-75-002 Obvod hydraulický k seřízení hloubky ra... Hydraulic circuit for depth adjustment3 Гидравлический контур - регулировка гл... 10m

40434-80-002 Obvod hydraulický k seřízení hloubky ra... Hydraulic circuit for depth adjustment3 Гидравлический контур - регулировка гл... 8m

40410-08-001 Kypřící část P - pružinové jištění Tillage section - Spring protection6 Секция обработки - Пружинная защита 1,5m

40410-08-011 Kypřící část S - střižné jištění Tillage section - Shear bolt protection6 Секция обработки - Защита срезным бо... 1,5m

40410-28-013 Kypřící část Pe - pérové dlátové Tillage section - Spring with chisels6 Секция обработки - Пружинная с долота... 1,5m

40410-29-003 Kypřící část PR - pérové radličkové Tillage section - Spring with openers6 Секция обработки - Пружинные с сошни... 1,5m

40437-08-001 Kypřící část P - pružinové jištění Tillage section - Spring protection6 Секция обработки - Пружинная защита 2m

40437-08-011 Kypřící část S - střižné jištění Tillage section - Shear - bolt protection6 Секция обработки - Защита срезным бо... 2m

40437-28-013 Kypřící část Pe - pérové dlátové Tillage section - Spring with chisels6 Секция обработки - Пружинная с долота... 2m

40437-29-003 Kypřící část PR - pérové radličkové Tillage section - Spring with openers6 Секция обработки - Пружинные с сошни... 2m

40410-12-002 Plech boční úplný Side deflector7 Боковой дефлектор

40410-13-013 Kypřič stop s radličkou Tiller of wheel track with duck foot7 Рыхлитель следов с сошником Stop 2021/06

40410-13-014 Kypřič stop s radličkou Tiller of wheel track with duck foot7 Рыхлитель следов с сошником Stop 2021/06

40410-13-015 Kypřič stop s radličkou Tiller of wheel track with duck foot7 Рыхлитель следов с сошником Start 2021/07

40410-13-016 Kypřič stop s dlátkem Tiller of wheel track with point7 Рыхлитель следов - с долотом Start 2021/07

40410-13-018 Úchyt kypřiče stop Neptun sklopný Carier track eradicator7 Hоситель cледорыхлителя Start 2021/07

40410-54-002 Smyk úplný Scraper7 Волокуша 1,5m



OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ

SATURN IV 8 | 10



Obj. číslo / p.n.Poz. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Popis

40437-54-002 Smyk úplný Scraper7 Волокуша 2m

40410-04-003 Hrábě dlouhé kompletní Scraper long8 Скребок длинный 1,5m

40410-04-004 Hrábě krátké kompletní Scraper short8 Скребок короткий 1,5m

40410-09-001 Drobící válec Crumbling flat bar roller8 Стержневой каток 1,5m - 330mm 9x

40410-09-002 Drobící válec trubkový Crumbling roller tubular8 Стержневой каток трубчатый 1,5m - 330mm

40410-09-003 Drobící válec Crumbling flat bar roller8 Стержневой каток 1,5m - 330mm 7x

40410-09-004 Drobící válec točený Crumbling flat bar roller spiral8 Стержневой каток спираль 1,5m - 330mm 7x

40410-24-002 Pěchovací část - trubkový válec Compaction part - Tubular roller8 Часть уплотнения - Tрубчатый каток 1,5m / 400mm

40410-25-002 Pěchovací část - prutový válec Compaction part - Flat bar roller8 Часть уплотнения - Стержневый каток 1,5m / 400mm

40410-31-001 Ložisko válce Roller´s bearing8 Подшипник катка Start 2022/01

40410-31-011 Ložisko válce Roller´s bearing8 Подшипник катка Start 2022/01

40410-34-012 Pěchovací část - Válec crosskill Compaction part - crosskill roller8 Часть уплотнения - кросскилл каток 1,5m

40437-04-003 Hrábě dlouhé kompletní Scraper long8 Скребок длинный 2m

40437-04-004 Hrábě krátké kompletní Scraper short8 Скребок короткий 2m

40437-09-001 Drobící válec Crumbling flat bar roller8 Стержневой каток 2m - 330mm 9x

40437-09-002 Drobící válec trubkový Crumbling roller tubular8 Стержневой каток трубчатый 2m - 330mm

40437-09-003 Drobící válec Crumbling flat bar roller8 Стержневой каток 2m - 330mm 7x

40437-09-004 Drobící válec točený Crumbling flat bar roller spiral8 Стержневой каток спираль 2m - 330mm 7x

40437-24-002 Pěchovací část - trubkový válec Compaction part - Tubular roller8 Часть уплотнения - Tрубчатый каток 2m / 400mm

40437-25-002 Pěchovací část - prutový válec Compaction part - Flat bar roller8 Часть уплотнения - Стержневый каток 2m / 400mm

40437-34-012 Pěchovací část - Válec crosskill Compaction part - crosskill roller8 Часть уплотнения - кросскилл каток 2m





Bočnice úplná40410-33-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Sildewall Боковая стенка 260/330mm

    28 40410-33-028 001 Podložka Washer Подкладка D 39
    30 40410-33-030 001 Rameno Arm Плечо
    54 2605751 001 Šroub Bolt Болт M 12x75
    55 2654671 004 Šroub Bolt Болт M 12x25
    56 2614840 003 Šroub Bolt Болт M 16x45
    61 2685212 001 Matice Nut Гайка M 12
    62 2685600 003 Matice Nut Гайка M 16





Kypřící část - vnější rám40410-33-0071
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Outer frame Секция обработки - Внешняя рамка1,5m

    21 40410-33-121 001 Rám vnější přední Outer frame front Передняя внешняя рама 1,5m
    22 40410-33-122 001 Rám vnější zadní Outer frame rear Задняя внешняя рама 1,5m
    23 40410-33-023 002 Tyč spojovací Connecting rod Шатун
    34 40410-33-024 002 Tyč úplná Rod complete Штанга комплетная 1,5m
    36 40410-33-036 004 Pouzdro Bushing Втулка D 20
    38 40410-33-048 008 Rameno lišty Flatter arm Планшетная рука
    44 40410-03-114 008 Závěs Hinge Петля
    45 40410-03-045 001 Držák Holder Держатель
    48 40410-03-048 002 Táhlo Rod Стержень
    49 40410-03-049 006 Páka Lever Рычаг
    50 40410-33-149 001 Táhlo Main rod Настройка глубины 1,5m
    52 40410-03-052 001 Tyč torzní Torgue bar Торсион D 68
    53 40410-03-053 003 Doraz Stop Стоп D 68
    59 40410-03-059 002 Smyková lišta Scraper Волокуша 1,5 m
    60 40410-03-060 002 Šroub Bolt Болт
    61 40410-03-061 002 Rukojeť Handle Рукоятка
    63 40410-03-063 001 Opěrka Prop Опора
    66 40410-03-066 002 Zaražka Stop Крышка пружины
    67 40410-03-067 002 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка
    68 40410-33-057 004 Vodící lišta Guiding slat Направляющая планка
    72 2988376 003 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 80 | L 145
    73 40410-33-042 002 Pružina tvarová Spring Пружина D 40-d7/3z
    74 40410-33-078 001 Ukazatel hloubky Depth indicator Индикатор глубины
    75 2790170 003 Kolík Roll pin Шплинт 10x90
    76 2790178 003 Kolík Roll pin Шплинт 16x90
    80 2671162 002 Šroub Bolt Болт M 6x40
    81 2605525 008 Šroub Bolt Болт M 10x40
    82 2671221 008 Šroub Bolt Болт M 10x50
    83 2671212 016 Šroub Bolt Болт M 10x55
    84 2671569 002 Šroub Bolt Болт M 12x100
    85 2605640 006 Šroub Bolt Болт M 12x65
    86 7613380 012 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-50
    87 2608533 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-50
    88 2608522 012 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-65
    89 2606880 001 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-100
    90 2685013 002 Matice Nut Гайка M 6
    91 2685204 032 Matice Nut Гайка M 10
    92 2685212 006 Matice Nut Гайка M 12
    93 7611406 012 Matice Nut Гайка M 16x1,5





Kypřící část - vnější rám40410-33-0071
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Outer frame Секция обработки - Внешняя рамка1,5m

    95 7608996 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    96 7611402 012 Matice Nut Гайка M 20x1,5
   102 2713097 004 Podložka Washer Подкладка D 21
   103 2713710 024 Podložka Washer Подкладка D 17
   105 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
   106 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   107 7604865 001 Hlavice mazací Lubrication nipple Смазочная головка M 8x1 45°





Mech. nastavení hloubky40410-33-0131
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Depth adjustment mechanical Регулировка глубины механическая

    21 40410-33-072 001 Vedení Conduction Проведение
    22 40410-33-173 001 Matice Nut Гайка
    23 40410-33-174 001 Šroub Bolt Болт регулировки
    24 40410-33-075 002 Opěrný kroužek Support ring Опорное кольцо
    25 40410-33-076 001 Zarážka Stopper Башмак
    26 40410-33-079 002 Bočnice Sidewall Боковая стенка
    31 7604723 002 Šroub Bolt Болт M 16x80
    32 2685600 002 Matice Nut Гайка M 16
    35 2790416 002 Kolík Roll pin Шплинт 8x36
    38 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    39 3016030 001 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
    40 3204850 001 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный 4,5x32





Kypřící část - vnější rám40410-33-0171
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Outer frame Секция обработки - Внешняя рамка1,5m D78

    21 40410-33-121 001 Rám vnější přední Outer frame front Передняя внешняя рама 1,5m
    22 40410-33-122 001 Rám vnější zadní Outer frame rear Задняя внешняя рама 1,5m
    23 40410-33-023 002 Tyč spojovací Connecting rod Шатун
    34 40410-33-024 002 Tyč úplná Rod complete Штанга комплетная 1,5m
    36 40410-33-036 004 Pouzdro Bushing Втулка D 20
    38 40410-33-048 008 Rameno lišty Flatter arm Планшетная рука
    44 40410-03-114 008 Závěs Hinge Петля
    45 40410-03-045 001 Držák Holder Держатель
    48 40410-03-048 002 Táhlo Rod Стержень
    49 40410-03-049 006 Páka Lever Рычаг
    50 40410-33-149 001 Táhlo Main rod Настройка глубины 1,5m
    51 40437-03-152 001 Tyč torzní Torgue bar Торсион D 78
    53 40410-03-053 002 Doraz Stop Стоп D 68
    54 40437-03-053 001 Doraz Stop Стоп D 78
    59 40410-03-059 002 Smyková lišta Scraper Волокуша 1,5 m
    60 40410-03-060 002 Šroub Bolt Болт
    61 40410-03-061 002 Rukojeť Handle Рукоятка
    63 40410-03-063 001 Opěrka Prop Опора
    66 40410-03-066 002 Zaražka Stop Крышка пружины
    67 40410-03-067 002 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка
    68 40410-33-057 004 Vodící lišta Guiding slat Направляющая планка
    72 2988376 003 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 80 | L 145
    73 40410-33-042 002 Pružina tvarová Spring Пружина D 40-d7/3z
    74 40410-33-078 001 Ukazatel hloubky Depth indicator Индикатор глубины
    75 2790170 002 Kolík Roll pin Шплинт 10x90
    76 2790178 002 Kolík Roll pin Шплинт 16x90
    77 2790180 001 Kolík Roll pin Шплинт 16x100
    78 2790172 001 Kolík Roll pin Шплинт 10x100
    80 2671162 002 Šroub Bolt Болт M 6x40
    81 2605525 008 Šroub Bolt Болт M 10x40
    82 2671221 008 Šroub Bolt Болт M 10x50
    83 2671212 016 Šroub Bolt Болт M 10x55
    84 2671569 002 Šroub Bolt Болт M 12x100
    85 2605640 006 Šroub Bolt Болт M 12x65
    86 7613380 012 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-50
    87 2608533 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-50
    88 2608522 012 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-65
    89 2606880 001 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-100
    90 2685013 002 Matice Nut Гайка M 6





Kypřící část - vnější rám40410-33-0171
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Outer frame Секция обработки - Внешняя рамка1,5m D78

    91 2685204 032 Matice Nut Гайка M 10
    92 2685212 006 Matice Nut Гайка M 12
    93 7611406 012 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    95 7608996 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    96 7611402 012 Matice Nut Гайка M 20x1,5
   102 2713097 004 Podložka Washer Подкладка D 21
   103 2713710 024 Podložka Washer Подкладка D 17
   105 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
   106 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   107 7604865 001 Hlavice mazací Lubrication nipple Смазочная головка M 8x1 45°





Pěchovací část - Rám40410-34-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Compaction part - frame Часть уплотнения - рама 1,5m

    31 40410-34-031 001 Rám pěchovacího válce Frame packer roller Рамка катка 1,5m
    41 40410-04-071 001 Napínací šroub L Bolt - L Регулировочный болт левый
    42 40410-04-072 001 Napínací šroub P Bolt - R Регулировочный болт правый
    59 40410-34-059 002 Šroub Bolt Болт M 24-90
    60 40410-34-060 001 Matice Nut Гайка правая M 24
    61 40410-34-061 001 Matice Nut L Гайка левая M 24 L
    62 40410-34-062 001 Matice Nut R-L Гайка правая-левая M 24 P-L
    65 2608522 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-65
    70 2685238 002 Matice Nut Гайка M 24
    71 7611402 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
   101 40410-33-036 002 Pouzdro Bushing Втулка D 20





Nosič sekcí40434-03-0041
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Section carrier Hоситель рабочих частeй S8

    22 40434-03-122 001 Nosník - rám Beam frame Луч - pама 8m
    25 40434-02-157 001 Čep Pin Палец D 32
    30 40434-03-030 001 Aretace sekcí Blocking Блокировка
    45 40434-53-045 002 Kroužek svěrný Clamping ring Зажимное кольцо
    50 40411-08-136 001 Závěsný hřídel Cross shaft Подвесной вал D 55/36-970
    52 40434-03-052 004 Šroub upínací U-bolt Крепежный болт M 20
    53 40434-03-053 002 Deska upínací Clamping plate Пластина под скабу #140
    54 40408-08-051 002 Svorka Staple Зажим D 55-45
    56 40434-53-062 002 Trubka opěrná Spacer tube Опорная труба
    60 7604739 002 Šroub Bolt Болт M 16x100
    61 2667201 004 Matice Nut Гайка M 16
    62 2667137 016 Matice Nut Гайка M 20
    63 2713337 010 Podložka Washer Подкладка D 17
    64 2713139 001 Podložka Washer Подкладка D 34
    65 2671525 004 Šroub Bolt Болт M 16x110
    66 3204853 001 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный 6x38
    67 2854669 002 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный 16x36
    72 2671543 002 Šroub Bolt Болт M 12x120
    73 2685212 002 Matice Nut Гайка M 12
    74 2685600 004 Matice Nut Гайка M 16
    75 2713402 004 Podložka Washer Подкладка D 13
    77 2713378 008 Podložka Washer Подкладка D 21





Nosič kypřiče stop40434-13-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Carier track eradicator Hоситель cледорыхлителя N8

    31 40434-13-031 001 Nosič Support Носитель 140
    32 40434-13-032 002 Plocháč Flat bar Плоский стержень
    50 2607495 004 Šroub Bolt Болт M 20x220
    51 2685618 004 Matice Nut Гайка M 20
    52 3010045 002 Zátka čtvercová End plug Заглушка квадратная 75
    53 2713378 008 Podložka Washer Подкладка D 21





Nosič kypřiče stop40434-13-0021
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Carier track eradicator Hоситель cледорыхлителя N10

    35 40434-13-035 001 Nosič Support Носитель 160
    36 40434-13-036 002 Plocháč Flat bar Плоский стержень
    50 2607496 004 Šroub Bolt Болт M 20x230
    51 2685618 004 Matice Nut Гайка M 20
    52 3010045 002 Zátka čtvercová End plug Заглушка квадратная 75
    53 2713378 008 Podložka Washer Подкладка D 21





Nosič sekcí40434-53-0031
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Section carrier Hоситель рабочих частeй S10

    25 40434-02-157 001 Čep Pin Палец D 32
    30 40434-03-030 002 Aretace sekcí Blocking Блокировка
    32 40434-53-132 001 Nosník - rám Beam frame Луч - pама 10m
    40 40434-53-040 003 Deska upínací Clamping plate Пластина под скабу #160
    41 40434-53-041 006 Šroub upínací U-bolt Скоба секции
    45 40434-53-045 003 Kroužek svěrný Clamping ring Зажимное кольцо
    50 40411-08-136 001 Závěsný hřídel Cross shaft Подвесной вал D 55/36-970
    54 40408-08-051 002 Svorka Staple Зажим D 55-45
    56 40434-53-062 002 Trubka opěrná Spacer tube Опорная труба
    60 7604739 002 Šroub Bolt Болт M 16x100
    61 2667201 004 Matice Nut Гайка M 16
    62 2667137 024 Matice Nut Гайка M 20
    63 2713337 014 Podložka Washer Подкладка D 17
    64 2713139 001 Podložka Washer Подкладка D 34
    65 2671525 006 Šroub Bolt Болт M 16x110
    66 3204853 001 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный 6x38
    67 2854669 002 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный 16x36
    72 2671543 004 Šroub Bolt Болт M 12x120
    73 2685212 004 Matice Nut Гайка M 12
    74 2685600 006 Matice Nut Гайка M 16
    75 2713402 004 Podložka Washer Подкладка D 13
    77 2713378 012 Podložka Washer Подкладка D 21





Kypřící část - vnější rám40437-33-0071
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Outer frame Секция обработки - Внешняя рамка2m

    21 40437-33-121 001 Rám vnější přední Outer frame front Передняя внешняя рама 2m
    22 40437-33-122 001 Rám vnější zadní Outer frame rear Задняя внешняя рама 2m
    23 40410-33-023 002 Tyč spojovací Connecting rod Шатун
    34 40410-33-034 002 Tyč úplná Rod complete Штанга комплетная 2m
    36 40410-33-036 004 Pouzdro Bushing Втулка D 20
    38 40410-33-048 008 Rameno lišty Flatter arm Планшетная рука
    44 40410-03-114 008 Závěs Hinge Петля
    45 40410-03-045 001 Držák Holder Держатель
    48 40410-03-048 002 Táhlo Rod Стержень
    49 40410-03-049 006 Páka Lever Рычаг
    50 40437-33-149 001 Táhlo Main rod Настройка глубины 2m
    52 40437-03-152 001 Tyč torzní Torgue bar Торсион D 78
    53 40410-03-053 002 Doraz Stop Стоп D 68
    54 40437-03-053 001 Doraz Stop Стоп D 78
    59 40437-03-043 002 Smyková lišta Scraper Волокуша 2 m
    60 40410-03-060 004 Šroub Bolt Болт
    61 40410-03-061 004 Rukojeť Handle Рукоятка
    63 40410-03-063 001 Opěrka Prop Опора
    66 40410-03-066 004 Zaražka Stop Крышка пружины
    67 40410-03-067 002 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка
    68 40410-33-057 004 Vodící lišta Guiding slat Направляющая планка
    72 2988376 005 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 80 | L 145
    73 40410-33-042 002 Pružina tvarová Spring Пружина D 40-d7/3z
    74 40410-33-078 001 Ukazatel hloubky Depth indicator Индикатор глубины
    75 2790170 002 Kolík Roll pin Шплинт 10x90
    76 2790178 002 Kolík Roll pin Шплинт 16x90
    77 2790180 001 Kolík Roll pin Шплинт 16x100
    78 2790172 001 Kolík Roll pin Шплинт 10x100
    80 2671162 004 Šroub Bolt Болт M 6x40
    81 2605525 008 Šroub Bolt Болт M 10x40
    82 2671221 008 Šroub Bolt Болт M 10x50
    83 2671212 016 Šroub Bolt Болт M 10x55
    84 2671569 004 Šroub Bolt Болт M 12x100
    85 2605640 006 Šroub Bolt Болт M 12x65
    86 7613380 012 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-50
    87 2608533 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-50
    88 2608522 012 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-65
    89 2606880 001 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-100
    90 2685013 004 Matice Nut Гайка M 6





Kypřící část - vnější rám40437-33-0071
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Outer frame Секция обработки - Внешняя рамка2m

    91 2685204 032 Matice Nut Гайка M 10
    92 2685212 006 Matice Nut Гайка M 12
    93 7611406 012 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    95 7608996 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    96 7611402 012 Matice Nut Гайка M 20x1,5
   102 2713097 004 Podložka Washer Подкладка D 21
   103 2713710 024 Podložka Washer Подкладка D 17
   105 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
   106 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   107 7604865 001 Hlavice mazací Lubrication nipple Смазочная головка M 8x1 45°





Pěchovací část - Rám40437-34-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Compaction part - frame Часть уплотнения - рама 2m

    31 40437-34-031 001 Rám pěchovacího válce Frame packer roller Рамка катака 2m
    41 40410-04-071 001 Napínací šroub L Bolt - L Регулировочный болт левый
    42 40410-04-072 001 Napínací šroub P Bolt - R Регулировочный болт правый
    59 40410-34-059 002 Šroub Bolt Болт M 24-90
    60 40410-34-060 001 Matice Nut Гайка правая M 24
    61 40410-34-061 001 Matice Nut L Гайка левая M 24 L
    62 40410-34-062 001 Matice Nut R-L Гайка правая-левая M 24 P-L
    65 2608522 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-65
    70 2685238 002 Matice Nut Гайка M 24
    71 7611402 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
   101 40410-33-036 002 Pouzdro Bushing Втулка D 20





Ráčna40410-07-0012
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Ratchet Трещотка

    21 2015002 001 Račna přepínací Ratchet Трещотка 1/2"
    22 2015519 001 Hlavice Head Головa 19mm  1/2"
    23 2015517 001 Hlavice Head Головa 17mm 1/2"





Nálepky40434-91-0102
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Label set Hабор наклеек Saturn 8

     9 7621666 004 Nálepka - Zhmoždění ruky Label - Crushing of the hand Наклейка - Раздавливание руки
    17 7621227 002 Nálepka - Typ Label - Type Наклейка - Mодель SATURN IV L-1400mm
    32 5603279 006 Nálepka - Zvedací bod Label - Lift point Наклейка - Точка подъема
    45 7621286 008 Nálepka - Znak maznice Label - Grease gun sign Наклейка - Знак cмазочная головка





Nálepky40434-91-0152
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Label set Hабор наклеек Saturn 10

     9 7621666 006 Nálepka - Zhmoždění ruky Label - Crushing of the hand Наклейка - Раздавливание руки
    21 7621227 002 Nálepka - Typ Label - Type Наклейка - Mодель SATURN IV L-1400mm
    32 5603279 008 Nálepka - Zvedací bod Label - Lift point Наклейка - Точка подъема
    45 7621286 012 Nálepka - Znak maznice Label - Grease gun sign Наклейка - Знак cмазочная головка





Hydr. nastavování hloubky40410-33-0143
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Depth adjustment hydraulic Регулировка глубины гидравлическая

    21 40410-81-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 40/25-180
    22 40410-81-040 001 Opěrka Prop Опора
    23 40410-81-041 004 Doraz válce Whoa - stop Oстановка цилиндера 4 mm
    24 40410-81-042 006 Doraz válce Whoa - stop Oстановка цилиндера 5 mm
    25 40410-81-043 009 Doraz válce Whoa - stop Oстановка цилиндера 6 mm
    26 40410-81-044 009 Doraz válce Whoa - stop Oстановка цилиндера 8 mm
    27 40410-33-183 001 Čep Pin Палец D 40
    28 40410-33-089 002 Bočnice Sidewall Боковая стенка
    31 7604723 002 Šroub Bolt Болт M 16x80
    32 2664995 001 Šroub Bolt Болт M 8x200
    33 2671590 001 Šroub Bolt Болт M 12x230
    41 2685600 002 Matice Nut Гайка M 16
    42 2667284 001 Matice Nut Гайка M 12
    43 2667259 001 Matice Nut Гайка M 8
    45 2750818 002 Závlačka Cotter Шплинт 8x50
    46 2713154 002 Podložka Washer Подкладка D 40
    47 2986562 001 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 18 | L 30
    60 7627680 001 Zámek hydraulický oboustranný Hydraulic lock Гидравлический замок 3/8"
    61 40428-17-023 002 Trubka Pipe Трубка D 12
    62 2677628 002 Šroubení nastavitelné úhlové Fittings adjustable angular Резбовое соединение - угловое M18x1,5/M16x1,5
    63 7627667 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    64 7621368 002 Kroužek zářezný Cutting ring Кольцо D 12
    65 2682754 002 Matce převlečná Tightning nut Гайка M 18
   100 7616180 001 Pouzdro Bushing Втулка D 40
   101 40410-81-X01 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения





Obvod hydraulický k ovládání lišty40434-16-0183
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit - shear bar Гидравлический контур - ножницы N8

    31 40410-16-031 008 Úchyt spony Clamp holder Держатель зажима
    62 2677634 004 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12
    63 2677630 002 T-spojka Equal tee T-соединение D 12
    66 3209248 002 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5/ M18x1,5
    67 7623319 002 Prachovka zástrčky modrá Dust cap - green
    70 3101601 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1600
    71 3103352 004 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x3350
    73 3101002 004 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1000
    80 7625460 012 Spona základní Clamp * počty upravit dle aktuální potřebyЗастежка 212/12
    81 7625475 002 Spona základní Clamp Застежка 215/15
   105 3209184 008 Spona hadicová Hose clamp Зажим 160-180
   110 7670042 006 Páska stahovací modrá Cable tie blue Кабельная стяжка синяя 4,6





Obvod hydraulický k ovládání lišty40434-16-0203
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit - shear bar Гидравлический контур - ножницы N10

    31 40410-16-031 012 Úchyt spony Clamp holder * počty upravit dle aktuální potřebyДержатель зажима
    62 2677634 004 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12
    63 2677630 002 T-spojka Equal tee T-соединение D 12
    66 3209248 002 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5/ M18x1,5
    67 7623319 002 Prachovka zástrčky modrá Dust cap - green
    70 3101801 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1800
    71 3103852 004 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x3850
    72 3102302 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2300
    73 3101002 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1000
    80 7625460 020 Spona základní Clamp * počty upravit dle aktuální potřebyЗастежка 212/12
    81 7625475 002 Spona základní Clamp Застежка 215/15
   105 3209184 004 Spona hadicová Hose clamp * počty upravit dle aktuální potřebyЗажим 160-180
   106 3209182 008 Spona hadicová Hose clamp Зажим 140-160
   110 7670042 010 Páska stahovací modrá Cable tie blue Кабельная стяжка синяя 4,6





Obvod hydraulický k seřízení hloubky radliček40434-75-0023
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit for depth adjustment Гидравлический контур - регулировка глубины10m

    31 40410-16-031 012 Úchyt spony Clamp holder Держатель зажима
    44 7627667 008 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    46 7627652 002 Regulační vyrovnávací ventl Regulator valve Регулирующий клапан VAU 3/8"
    62 2677634 008 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12
    64 2677636 008 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение D 12
    65 2677660 004 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер D 12, 45°
    66 3209248 004 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5/ M18x1,5
    67 7623318 004 Prachovka zástrčky zelená Dust cap - green Тряпка штепселя зеленая
    71 3101301 004 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1300
    75 3104002 008 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x4000
    76 3102502 004 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2500
    81 2671329 004 Šroub Bolt Болт M 8x45
    83 2732045 004 Podložka Washer Подкладка D 8,4
    88 7625460 020 Spona základní Clamp Застежка 212/12
   105 3209184 012 Spona hadicová Hose clamp Зажим 160-180
   135 7670043 024 Páska stahovací zelená Cable tie green Кабельная стяжка зеленая 4,6





Obvod hydraulický k seřízení hloubky radliček40434-80-0023
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit for depth adjustment Гидравлический контур - регулировка глубины8m

    31 40410-16-031 008 Úchyt spony Clamp holder Держатель зажима
    44 7627667 008 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    46 7627652 002 Regulační vyrovnávací ventl Regulator valve Регулирующий клапан VAU 3/8"
    62 2677634 004 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12
    64 2677636 004 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение D 12
    65 2677660 004 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер D 12, 45°
    66 3209248 004 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5/ M18x1,5
    67 7623318 004 Prachovka zástrčky zelená Dust cap - green Тряпка штепселя зеленая
    71 3101101 004 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1100
    73 3103452 008 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x3450
    81 2671329 004 Šroub Bolt Болт M 8x45
    83 2732045 004 Podložka Washer Подкладка D 8,4
    88 7625460 012 Spona základní Clamp Застежка 212/12
   105 3209184 008 Spona hadicová Hose clamp Зажим 160-180
   135 7670043 018 Páska stahovací zelená Cable tie green Кабельная стяжка зеленая 4,6





Kypřící část P - pružinové jištění40410-08-0016
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Spring protection Секция обработки - Пружинная защита1,5m

    42 40410-08-032 001 Rám vnitřní Inner frame Внутреняя рама 1,5m
    50 40410-03-050 012 Bočnice Side plate Боковая пластина
    51 40410-08-041 006 Deska Plate Доска
    54 40410-08-054 006 Opěrka Steady bar Опора
    55 40410-08-055 006 Závěs Hinge Петля
    56 40410-03-056 006 Slupička pružinová Spring tine Стойка
    57 40410-03-057 006 Radlička Duck foot point Лапа культиватора
    65 40410-08-035 012 Vložka Bushing Втулка
    66 40410-08-071 006 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 82 | L 200
    68 2608043 006 Šroub Bolt Болт M 12x40
    81 2685212 024 Matice Nut Гайка M 12
    83 2654770.1 006 Šroub Bolt Болт M 10x50
    89 2605751 018 Šroub Bolt Болт M 12x75
    90 2671566 006 Šroub Bolt Болт M 12x165
   100 2667251 012 Matice Nut Гайка M 10
   112 2667284 006 Matice Nut Гайка M 12
   130 3207099 006 Pouzdro Bushing Втулка D 12
   131 3207099.1 006 Pouzdro Bushing Втулка D 12





Kypřící část S - střižné jištění40410-08-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Shear bolt protection Секция обработки - Защита срезным болтoм1,5m

    42 40410-08-032 001 Rám vnitřní Inner frame Внутреняя рама 1,5m
    57 40410-03-057 006 Radlička Duck foot point Лапа культиватора
    75 2685204 006 Matice Nut Гайка M 10
    81 2685212 006 Matice Nut Гайка M 12
    83 2654770.1 006 Šroub Bolt Болт M 10x50
   100 2667251 012 Matice Nut Гайка M 10
   103 40410-03-029 006 Šroub Bolt Болт M 10x40
   104 2608043 006 Šroub Bolt Болт M 12x40
   106 40410-03-106 006 Slupička střižná Shear tine Стойка Сатурн





Kypřící část Pe - pérové dlátové40410-28-0136
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Spring with chisels Секция обработки - Пружинная с долотами1,5m

    22 40410-28-222 001 Rám vnitřní Inner frame Внутреняя рама 1,5m Pe
    30 F 70-12mm 018 Pero kombinátoru s ostřím zesíl... Spring tine with point heavy duty Пружина комбинатора с долотем - усиле... 12 mm
    31 F 70.1-12mm 018 Spona pera kombinátoru zesílená Clip heavy duty Обойма комбинаторa усиленная 12 mm
    32 2685212 018 Matice Nut Гайка M 12
    40 2604965 018 Šroub Bolt Болт M 12x45
   100 2667251 018 Matice Nut Гайка M 10
   111 F 95 018 Ostří Share Лемех
   112 1042 018 Šroub Bolt Болт M 10x42
   113 2713352 018 Podložka Washer Подкладка D 10,5





Kypřící část PR - pérové radličkové40410-29-0036
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Spring with openers Секция обработки - Пружинные с сошниками1,5m

    21 40410-29-221 001 Rám vnitřní Inner frame Внутреняя рама 1,5m
    31 40410-29-031 006 Slupice Tine Стойка
    33 40410-29-033 012 Příložka Attachment plate Kрепежная пластина
    34 40410-29-034 006 Plocháč Flat bar Плоский стержень
    38 40410-03-057 006 Radlička Duck foot point Лапа культиватора
    50 2603371 012 Šroub Bolt Болт M 8x65
    51 2654770.1 006 Šroub Bolt Болт M 10x50
    52 2605640 006 Šroub Bolt Болт M 12x65
    53 7604723 018 Šroub Bolt Болт M 16x80
    60 2685014 012 Matice Nut Гайка M 8
    61 2667251 012 Matice Nut Гайка M 10
    62 2685212 006 Matice Nut Гайка M 12
    63 2685600 018 Matice Nut Гайка M 16
    65 2732049 006 Podložka Washer Подкладка D 13
    70 2986602 006 Pružina tvarová vnější Spring shaped outer Пружина внешней формы T 10 / 50
    71 2986600 006 Pružina tvarová vnitřní Spring shaped inner Пружина внутренней формы T 10 / 50





Kypřící část P - pružinové jištění40437-08-0016
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Spring protection Секция обработки - Пружинная защита2m

    42 40437-08-032 001 Rám vnitřní Inner frame Внутреняя рама 2m
    50 40410-03-050 016 Bočnice Side plate Боковая пластина
    51 40410-08-041 008 Deska Plate Доска
    54 40410-08-054 008 Opěrka Steady bar Опора
    55 40410-08-055 008 Závěs Hinge Петля
    56 40410-03-056 008 Slupička pružinová Spring tine Стойка
    57 40410-03-057 008 Radlička Duck foot point Лапа культиватора
    65 40410-08-035 016 Vložka Bushing Втулка
    66 40410-08-071 008 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 82 | L 200
    68 2608043 008 Šroub Bolt Болт M 12x40
    81 2685212 032 Matice Nut Гайка M 12
    83 2654770.1 008 Šroub Bolt Болт M 10x50
    89 2605751 024 Šroub Bolt Болт M 12x75
    90 2671566 008 Šroub Bolt Болт M 12x165
   100 2667251 016 Matice Nut Гайка M 10
   112 2667284 008 Matice Nut Гайка M 12
   130 3207099 008 Pouzdro Bushing Втулка D 12
   131 3207099.1 008 Pouzdro Bushing Втулка D 12





Kypřící část S - střižné jištění40437-08-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Shear - bolt protection Секция обработки - Защита срезным болтoм2m

    42 40437-08-032 001 Rám vnitřní Inner frame Внутреняя рама 2m
    57 40410-03-057 008 Radlička Duck foot point Лапа культиватора
    75 2685204 008 Matice Nut Гайка M 10
    81 2685212 008 Matice Nut Гайка M 12
    83 2654770.1 008 Šroub Bolt Болт M 10x50
   100 2667251 016 Matice Nut Гайка M 10
   103 40410-03-029 008 Šroub Bolt Болт M 10x40
   104 2608043 008 Šroub Bolt Болт M 12x40
   106 40410-03-106 008 Slupička střižná Shear tine Стойка Сатурн





Kypřící část Pe - pérové dlátové40437-28-0136
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Spring with chisels Секция обработки - Пружинная с долотами2m

    22 40437-28-222 001 Rám vnitřní Pe Inner frame Внутреняя рама 2m
    30 F 70-12mm 024 Pero kombinátoru s ostřím zesíl... Spring tine with point heavy duty Пружина комбинатора с долотем - усиле... 12 mm
    31 F 70.1-12mm 024 Spona pera kombinátoru zesílená Clip heavy duty Обойма комбинаторa усиленная 12 mm
    32 2685212 024 Matice Nut Гайка M 12
    40 2604965 024 Šroub Bolt Болт M 12x45
   100 2667251 024 Matice Nut Гайка M 10
   111 F 95 024 Ostří Share Лемех
   112 1042 024 Šroub Bolt Болт M 10x42
   113 2713352 024 Podložka Washer Подкладка D 10,5





Kypřící část PR - pérové radličkové40437-29-0036
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tillage section - Spring with openers Секция обработки - Пружинные с сошниками2m

    21 40437-29-221 001 Rám vnitřní Inner frame Внутреняя рама 2m
    31 40410-29-031 008 Slupice Tine Стойка
    33 40410-29-033 016 Příložka Attachment plate Kрепежная пластина
    34 40410-29-034 008 Plocháč Flat bar Плоский стержень
    38 40410-03-057 008 Radlička Duck foot point Лапа культиватора
    50 2603371 016 Šroub Bolt Болт M 8x65
    51 2654770.1 008 Šroub Bolt Болт M 10x50
    52 2605640 008 Šroub Bolt Болт M 12x65
    53 7604723 024 Šroub Bolt Болт M 16x80
    60 2685014 016 Matice Nut Гайка M 8
    61 2667251 016 Matice Nut Гайка M 10
    62 2685212 008 Matice Nut Гайка M 12
    63 2685600 024 Matice Nut Гайка M 16
    65 2732049 008 Podložka Washer Подкладка D 13
    70 2986602 008 Pružina tvarová vnější Spring shaped outer Пружина внешней формы T 10 / 50
    71 2986600 008 Pružina tvarová vnitřní Spring shaped inner Пружина внутренней формы T 10 / 50





Plech boční úplný40410-12-0027
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Side deflector Боковой дефлектор

    41 40410-00-047 001 Plech boční Side deflector Боковой дефлектор
    50 2672152 004 Šroub Bolt Болт M 10x20
    51 2732048 004 Podložka Washer Подкладка D 11





Kypřič stop s radličkou40410-13-0137
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tiller of wheel track with duck foot Рыхлитель следов с сошником Stop 2021/06

    20 40410-13-122 001 Zvedání kypřiče stop Tiller of wheel track uplift Подъем cледорыхлителья
    21 40410-13-121 001 Úchyt kypřiče Holder for track scraper Держатель cледорыхлителя
    22 40410-01-062 001 Opěra pružiny Suporting shore of spring Опора пружины
    23 40410-13-124 001 Deska zadní Board Доска задняя
    24 40410-01-064 001 Podložka Washer Подкладка D 55
    25 40410-13-126 001 Držák přední radličky Front duck foot point holder Держатель переднего рыхлителя
    26 40410-13-026 001 Čep Pin Палец D 16
    28 40410-34-058 001 Šroub Bolt Болт M 16
    29 40410-01-090 001 Šroub s okem Bolt with eye Винт следорыхлителя
    30 2988368 001 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 61 | L 185
    31 40410-03-057 001 Radlička Duck foot point Лапа культиватора
    41 2654770.1 001 Šroub Bolt Болт M 10x50
    43 2671543 004 Šroub Bolt Болт M 12x120
    44 2608522 001 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-65
    51 2667251 002 Matice Nut Гайка M 10
    52 2685212 004 Matice Nut Гайка M 12
    53 2685600 001 Matice Nut Гайка M 16
    54 2682599 001 Matice Nut Гайка M 20
    55 7611402 001 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    60 2750442 001 Závlačka Cotter Шплинт 4x40
    61 2713402 004 Podložka Washer Подкладка D 13
    62 3058551 001 Kroužek pojistný Retaining ring Стопорное кольцо D 41x3





Kypřič stop s radličkou40410-13-0147
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tiller of wheel track with duck foot Рыхлитель следов с сошником Stop 2021/06

    20 40410-13-122 001 Zvedání kypřiče stop Tiller of wheel track uplift Подъем cледорыхлителья
    21 40410-13-131 001 Úchyt radliček Duck foot point holder Kронштейн лапки
    22 40410-01-062 001 Opěra pružiny Suporting shore of spring Опора пружины
    23 40410-13-132 001 Deska přední Front plate Передняя пластина
    24 40410-01-064 001 Podložka Washer Подкладка D 55
    25 40410-13-126 001 Držák přední radličky Front duck foot point holder Держатель переднего рыхлителя
    26 40410-13-026 001 Čep Pin Палец D 16
    28 40410-34-058 001 Šroub Bolt Болт M 16
    29 40410-01-090 001 Šroub s okem Bolt with eye Винт следорыхлителя
    30 2988368 001 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 61 | L 185
    31 40410-03-057 001 Radlička Duck foot point Лапа культиватора
    41 2654770.1 001 Šroub Bolt Болт M 10x50
    43 2605682 004 Šroub Bolt Болт M 12x145
    44 2608522 001 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-65
    51 2667251 002 Matice Nut Гайка M 10
    52 2685212 004 Matice Nut Гайка M 12
    53 2685600 001 Matice Nut Гайка M 16
    54 2682599 001 Matice Nut Гайка M 20
    55 7611402 001 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    60 2750442 001 Závlačka Cotter Шплинт 4x40
    61 2713402 008 Podložka Washer Подкладка D 13
    62 3058551 001 Kroužek pojistný Retaining ring Стопорное кольцо D 41x3





Kypřič stop s radličkou40410-13-0157
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tiller of wheel track with duck foot Рыхлитель следов с сошником Start 2021/07

    22 40410-01-062 001 Opěra pružiny Suporting shore of spring Опора пружины
    24 40410-01-064 001 Podložka Washer Подкладка D 55
    26 40410-13-126 001 Držák přední radličky Front duck foot point holder Держатель переднего рыхлителя
    28 40410-03-057 001 Radlička Duck foot point Лапа культиватора
    29 40410-01-090 001 Šroub s okem Bolt with eye Винт следорыхлителя
    30 2988368 001 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 61 | L 185
    31 40410-13-122 001 Zvedání kypřiče stop Tiller of wheel track uplift Подъем cледорыхлителья
    51 2654770.1 001 Šroub Bolt Болт M 10x50
    52 40410-34-058 001 Šroub Bolt Болт M 16
    53 2608522 001 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-65
    61 2667251 002 Matice Nut Гайка M 10
    62 2685600 001 Matice Nut Гайка M 16
    63 7611402 001 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    64 2682599 001 Matice Nut Гайка M 20
    82 2750442 001 Závlačka Cotter Шплинт 4x40





Kypřič stop s dlátkem40410-13-0167
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tiller of wheel track with point Рыхлитель следов - с долотом Start 2021/07

    22 40410-01-062 001 Opěra pružiny Suporting shore of spring Опора пружины
    24 40410-01-064 001 Podložka Washer Подкладка D 55
    25 40410-13-080 001 Slupička Tine of point Стойка
    27 40410-14-022 001 Ostří kypřiče stop otočné Point reversible Долото рыхлителя
    29 40410-01-090 001 Šroub s okem Bolt with eye Винт следорыхлителя
    30 2988368 001 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 61 | L 185
    31 40410-13-122 001 Zvedání kypřiče stop Tiller of wheel track uplift Подъем cледорыхлителья
    51 2654770.1 002 Šroub Bolt Болт M 10x50
    52 40410-34-058 001 Šroub Bolt Болт M 16
    53 2608522 001 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-65
    61 2667251 004 Matice Nut Гайка M 10
    62 2685600 001 Matice Nut Гайка M 16
    63 7611402 001 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    64 2682599 001 Matice Nut Гайка M 20
    82 2750442 001 Závlačka Cotter Шплинт 4x40





Úchyt kypřiče stop Neptun sklopný40410-13-0187
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Carier track eradicator Hоситель cледорыхлителя Start 2021/07

    31 40410-13-131 001 Úchyt radliček Duck foot point holder Kронштейн лапки
    32 40410-13-132 001 Deska přední Front plate Передняя пластина
    33 40410-13-026 001 Čep Pin Палец D 16
    51 2605682 004 Šroub Bolt Болт M 12x145
    61 2685212 004 Matice Nut Гайка M 12
    71 2713402 008 Podložka Washer Подкладка D 13
    81 3058551 001 Kroužek pojistný Retaining ring Стопорное кольцо D 41x3





Smyk úplný40410-54-0027
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Scraper Волокуша 1,5m

    21 40410-54-121 001 Nosič smyku Skid holder Держатель волокуши 1,5 m
    22 40410-54-122 002 Rameno smyku Skid arm Плечо волокуши
    24 40410-54-024 002 Držák smyku Skid holder Держатель волокуши
    25 40410-54-025 002 Bočnice Side plate Боковая стенка
    26 40410-54-026 008 Distanční vložka Spacer bushing Дистанционная втулка
    31 40410-54-031 002 Smyk Scraper Волокуша 1,5 m
    35 40410-54-035 001 Rukojeť Handle Рукоятка
    46 40410-33-046 002 Kolík Pintle Штырь D20
    48 40411-12-048 004 Podložka Washer Подкладка D 17
    50 2605640 008 Šroub Bolt Болт M 12x65
    51 7604725 006 Šroub Bolt Болт M 16x85
    52 2607034 004 Šroub Bolt Болт M 20x50
    53 2604600 002 Šroub Bolt Болт M 20x65
    55 2685204 004 Matice Nut Гайка M 10
    56 2685212 008 Matice Nut Гайка M 12
    57 2685600 006 Matice Nut Гайка M 16
    58 2685618 006 Matice Nut Гайка M 20
    59 2713352 004 Podložka Washer Подкладка D 10,5
    60 3058551 002 Kroužek pojistný Retaining ring Стопорное кольцо D 41x3
    61 2986650 004 Silentblok Rubber stop Амортизатор D 43-50
    70 3010100 002 Zátka obdélníková End plug Прямоугольная пробка 70x50





Smyk úplný40437-54-0027
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Scraper Волокуша 2m

    21 40437-54-121 001 Nosič smyku Skid holder Держатель волокуши 2m
    22 40410-54-122 002 Rameno smyku Skid arm Плечо волокуши
    24 40410-54-024 002 Držák smyku Skid holder Держатель волокуши
    25 40410-54-025 002 Bočnice Side plate Боковая стенка
    26 40410-54-026 008 Distanční vložka Spacer bushing Дистанционная втулка
    31 40437-54-031 002 Smyk Scraper Волокуша 2m
    35 40410-54-035 001 Rukojeť Handle Рукоятка
    46 40410-33-046 002 Kolík Pintle Штырь D20
    48 40411-12-048 004 Podložka Washer Подкладка D 17
    50 2605640 008 Šroub Bolt Болт M 12x65
    51 7604725 006 Šroub Bolt Болт M 16x85
    52 2607034 004 Šroub Bolt Болт M 20x50
    53 2604600 002 Šroub Bolt Болт M 20x65
    55 2685204 004 Matice Nut Гайка M 10
    56 2685212 008 Matice Nut Гайка M 12
    57 2685600 006 Matice Nut Гайка M 16
    58 2685618 006 Matice Nut Гайка M 20
    59 2713352 004 Podložka Washer Подкладка D 10,5
    60 3058551 002 Kroužek pojistný Retaining ring Стопорное кольцо D 41x3
    61 2986650 004 Silentblok Rubber stop Амортизатор D 43-50
    70 3010100 002 Zátka obdélníková End plug Прямоугольная пробка 70x50





Hrábě dlouhé kompletní40410-04-0038
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Scraper long Скребок длинный 1,5m

    22 40410-04-042 001 Hrábě dlouhé Rake long Грабли длинные 1,5m
    65 40410-34-058 002 Šroub Bolt Болт M 16
    66 2685600 002 Matice Nut Гайка M 16
    70 3010070 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая D 35





Hrábě krátké kompletní40410-04-0048
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Scraper short Скребок короткий 1,5m

    22 40410-04-032 001 Hrábě krátké Rake short Грабли короткиe 1,5m
    65 40410-34-058 002 Šroub Bolt Болт M 16
    66 2685600 002 Matice Nut Гайка M 16
    70 3010070 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая D 35





Drobící válec40410-09-0018
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crumbling flat bar roller Стержневой каток 1,5m - 330mm 9x

    20 40410-03-210 001 Válec prutový Crumbling roller Стержневой каток 1,5m - 330mm





Drobící válec trubkový40410-09-0028
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crumbling roller tubular Стержневой каток трубчатый 1,5m - 330mm

    20 40410-03-211 001 Válec trubkový Crumbling roller tubular Трубчатый каток 1,5m - 330mm





Drobící válec40410-09-0038
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crumbling flat bar roller Стержневой каток 1,5m - 330mm 7x

    20 40410-03-110.3 001 Válec prutový Crumbling roller Стержневый каток 1,5m - 330mm 7x





Drobící válec točený40410-09-0048
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crumbling flat bar roller spiral Стержневой каток спираль 1,5m - 330mm 7x

    20 40410-03-220 001 Válec prutový točený Crumbling roller spiral Стержневой каток спираль 1,5m - 330mm 7x





Pěchovací část - trubkový válec40410-24-0028
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Compaction part - Tubular roller Часть уплотнения - Tрубчатый каток1,5m / 400mm

    23 40410-24-031 001 Válec trubkový Crumbling roller tubular Трубчатый каток 1,5m / 400mm
    28 40410-33-028 002 Podložka Washer Подкладка D 39
    60 2654820 008 Šroub Bolt Болт M 12x30
    61 2605731 002 Šroub Bolt Болт M 12x110
    65 2685212 002 Matice Nut Гайка M 12





Pěchovací část - prutový válec40410-25-0028
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Compaction part - Flat bar roller Часть уплотнения - Стержневый каток1,5m / 400mm

    22 40410-25-032 001 Válec prutový Crumbling flat bar roller Стержневой каток 1,5m / 430mm
    28 40410-33-028 002 Podložka Washer Подкладка D 39
    60 2654820 008 Šroub Bolt Болт M 12x30
    61 2605731 002 Šroub Bolt Болт M 12x110
    65 2685212 002 Matice Nut Гайка M 12





Ložisko válce40410-31-0018
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Roller´s bearing Подшипник катка Start 2022/01

    26 40410-33-026 001 Kroužek těsnící Sealing ring Металическая шайба на подшипник 81,5
    51 3421370.2 001 Ložisko Flange bearing - round Фланцевый подшипник D 35
    52 3053527 001 O-kroužek O-ring О-кольцо D 79





Ložisko válce40410-31-0118
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Roller´s bearing Подшипник катка Start 2022/01

    36 40410-33-126 001 Kroužek těsnící Sealing ring Металическая шайба на подшипник
    51 3421370.2 001 Ložisko Flange bearing - round Фланцевый подшипник D 35
    52 3053527 001 O-kroužek O-ring О-кольцо D 79





Pěchovací část - Válec crosskill40410-34-0128
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Compaction part - crosskill roller Часть уплотнения - кросскилл каток1,5m

    21 40410-34-181 012 Pěchovací kotouč šesthranný st... Crosskill ring hexagonal central Чугунный каток с шестигранным отверст...
    22 40410-34-182 002 Pěchovací kotouč šesthranný kr... Crosskill ring hexagonal central Чугунный каток с шестигранным отверст...
    26 40410-34-176 001 Hřídel šesthranná Shaft Вал катка шестигранный 1,5 m
    61 2654820 008 Šroub Bolt Болт M 12x30
    64 3473016 002 Matice Nut Гайка KM 06





Hrábě dlouhé kompletní40437-04-0038
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Scraper long Скребок длинный 2m

    23 40437-04-042 001 Hrábě dlouhé Rake long Грабли длинные 2 m
    65 40410-34-058 002 Šroub Bolt Болт M 16
    66 2685600 002 Matice Nut Гайка M 16
    70 3010070 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая D 35





Hrábě krátké kompletní40437-04-0048
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Scraper short Скребок короткий 2m

    23 40437-04-032 001 Hrábě krátké Rake short Грабли короткиe 2 m
    65 40410-34-058 002 Šroub Bolt Болт M 16
    66 2685600 002 Matice Nut Гайка M 16
    70 3010070 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая D 35





Drobící válec40437-09-0018
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crumbling flat bar roller Стержневой каток 2m - 330mm 9x

    20 40437-03-210 001 Válec prutový Crumbling roller Стержневой каток 2m - 330mm





Drobící válec trubkový40437-09-0028
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crumbling roller tubular Стержневой каток трубчатый 2m - 330mm

    20 40437-03-211 001 Válec trubkový Crumbling roller tubular Трубчатый каток 2m - 330mm





Drobící válec40437-09-0038
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crumbling flat bar roller Стержневой каток 2m - 330mm 7x

    20 40437-03-110.3 001 Válec prutový Crumbling roller Стержневый каток 2m - 330mm 7x





Drobící válec točený40437-09-0048
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Crumbling flat bar roller spiral Стержневой каток спираль 2m - 330mm 7x

    20 40437-03-220 001 Válec prutový točený Crumbling roller spiral Стержневой каток спираль 2m - 330mm 7x





Pěchovací část - trubkový válec40437-24-0028
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Compaction part - Tubular roller Часть уплотнения - Tрубчатый каток2m / 400mm

    21 40437-24-031 001 Válec trubkový Crumbling roller tubular Трубчатый каток 2 m - 410mm
    28 40410-33-028 002 Podložka Washer Подкладка D 39
    60 2654820 008 Šroub Bolt Болт M 12x30
    61 2605731 002 Šroub Bolt Болт M 12x110
    65 2685212 002 Matice Nut Гайка M 12





Pěchovací část - prutový válec40437-25-0028
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Compaction part - Flat bar roller Часть уплотнения - Стержневый каток2m / 400mm

    22 40437-25-032 001 Válec prutový Crumbling roller Стержневой каток 2 m - 430mm
    28 40410-33-028 002 Podložka Washer Подкладка D 39
    60 2654820 008 Šroub Bolt Болт M 12x30
    61 2605731 002 Šroub Bolt Болт M 12x110
    65 2685212 002 Matice Nut Гайка M 12





Pěchovací část - Válec crosskill40437-34-0128
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Compaction part - crosskill roller Часть уплотнения - кросскилл каток2m

    21 40410-34-181 017 Pěchovací kotouč šesthranný st... Crosskill ring hexagonal central Чугунный каток с шестигранным отверст...
    22 40410-34-182 002 Pěchovací kotouč šesthranný kr... Crosskill ring hexagonal central Чугунный каток с шестигранным отверст...
    26 40437-34-176 001 Hřídel šesthranná Shaft hexagon Вал катка 2 m
    61 2654820 008 Šroub Bolt Болт M 12x30
    64 3473016 002 Matice Nut Гайка KM 06


	SATURN IV 8 | 10
	OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ 
	1 Rám
	2 Spojovací díly / Příslušenství
	3 Hydraulika
	4 Elektrika / Dopravní značení
	5 Podvozek / Pneumatiky / Nápravy
	6 Pracovní nástroje
	7 Přídavné nástroje / Pomocné nástroje
	8 Válce
	9 Bezpečnostní zařízení proti přetížení
	→ www.opall-agri.cz
	→ e-shop 
	→ e-mail



